
 

 

 

 

SREDNJA ŠKOLA JELKOVEC 

VLADIMIRA STAHULJAKA 1 

10 360 SESVETE 

 

KLASA: 602-03/20-02/24 

URBROJ: 251-519-03-20-65 

U Zagrebu, 29. listopada 2020. 

 

Na temelju članka 57. Statuta Srednje škole Jelkovec, te na temelju prijedloga Povjerenstva za odabir 

kandidata, uz prethodnu suglasnost Školskog odbora sa 18. sjednice održane 28. 10. 2020., godine, 

ravnatelj Marko Kovačević, dipl. ing. donosi  

 

O D L U K U 

O ODABIRU KANDIDATA 

 

I. 

 

Na radno mjesto nastavnik stručnih predmeta elektrotehnike 1 izvršitelj, puno određeno radno 

vrijeme, temeljem natječaja KLASA: 602-03/20-02/24, URBROJ: 251-519-03-20-1 raspisanog 13. 

10. 2020. godine, zapošljava se na određeno radno vrijeme kao nastavnik bez odgovarajuće stručne 

spreme na pet mjeseci: 

1. Dražen Skuliber, stručni prvostupnik inženjer mehatronike – 40 sata tjedno radno 

vrijeme 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
Ravnatelj 

 

 

 

Marko Kovačević, dipl. ing. v. r. 
 

 

 

 

 

Predsjednik Školskog odbora 

 

 

 

Marinko Korčanin, dipl. ing. v. r. 


